Reunião: AUTOCONVOCAÇÃO EXTRA N° 10a
Data: 22/12/2017 - 20:38:58 às 20:40:11
. Tipo: Secreta
Turno: Veto
Quorum: Maioria Simples
Total de Presentes 35 Parlamentares
N. Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto Horário

2 ÁLVARO GUIMARÃES PR Secreto 20:39:14
3 BRUNO PEIXOTO PMDB Secreto 20:39:10
4 CARLOS ANTONIO PSDB Secreto 20:39:01
8 CHARLES BENTO PRTB Secreto 20:39:05
7 DANIEL MESSAC PSDB Secreto 20:39:27
10 DEL.ADRIANA ACCORSI PT Secreto 20:39:06
12 DIEGO SORGATTO PSB Secreto 20:39:09
15 ELIANE PINHEIRO PMN Secreto 20:39:01
13 FRANCISCO JR PSD Secreto 20:39:13
30 GUSTAVO SEBBA PSDB Secreto 20:39:01
17 HELIO DE SOUSA PSDB Secreto 20:39:03
66 HENRIQUE CÉSAR PSDB Secreto 20:39:08
22 ISO MOREIRA PSDB Secreto 20:39:09
32 JEAN CARLO PHS Secreto 20:39:32
65 JEFERSON RODRIGUES PRB Secreto 20:39:02
26 JOSÉ VITTI PSDB Secreto 20:39:01
45 JÚLIO DA RETíFICA PSDB Secreto 20:39:09
28 L1NCOLN TEJOTA PSD Secreto 20:39:17
39 L1SSAUER VIEIRA PSB Secreto 20:39:05
29 LUIS CESAR BUENO PT Secreto 20:39:07
31 MAJOR ARAÚJO PRP Secreto 20:39:04
62 MAR LÚCIO PEREIRA PSB Secreto 20:39:06
52 MARQUINHO PALMERSTON PSDB Secreto 20:39:13
44 NÉDIO LEITE PSDB Secreto 20:39:08
47 SANTANA GOMES PSL Secreto 20:39:05
48 SÉRGIO BRAVO PROS Secreto 20:39:02

Totais da Votação: SIM NÃO TOTAL
25 1 26

96,15% 3,85%

Mesa Diretora da Reunião:

=----Mantido o Veto ao Processo
providências.

entar para as devidas

t
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOlAS

Alameda dos Buritis, n.231, Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP 74.019.900
Telefones: (62) 2764-3022 Fax: 2764.3375

Sile: www.assembleja gO.goy br

Ofício nO1.676-P
Goiânia, 22 de dezembro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Governador do Estado de Goiás
MARCONI FERREIRA PERILLO JÚNIOR

Senhor Governador,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que esta
Assembleia Legislativa, em sessão realizada nesta data, manteve os vetos parciais dessa
Governadoria aos autógrafos de lei nOs.:98, de 26 de abril de 2016, que institui a Semana
Estadual de Debate sobre os Resíduos Sólidos; 97, de 26 de abril de 2016, que institui a
Semana Estadual de Prevenção, Conscientização e Combate à Obesidade; 90, de 19 de abril de
2016, que cria os Colégios da Polícia Militar de Goiás --CPMGO-, por transformação das
Escolas Estaduais locais que menciona, e dá outras providências; 132, de 05 de abril de 2016,
que concede revisão geral anual da remuneração dos servidores do Tribunal de Contas do
Estado de Goiás e dá outras providências; 150, de 17 de maio de 2016, que institui a campanha
estadual de conscientização sobre os riscos de problemas cardíacos advindos do uso
prolongado de antiácidos; 179, de 02 de junho de 2016, que institui a obrigatoriedade das
instituições financeiras de informar ao consumidor as fraudes mais frequentes relacionadas aos
serviços bancários; 214, de 08 de junho de 2016, que concede Revisão Geral Anual da
remuneração dos servidores do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás,
relativa à data-base de 2015 e dá outras providências; 211, de 07 de junho de 2016, que dispõe
sobre a autonomia da Agência Goiana de Assistência Técnica, Extensão Rural e Pesquisa
Agropecuária - EMATER; 204, de 07 de jun1:lóde 2016, que institui a Semana Estadual de
Conscientização sobre a Depressão; e 236, tÍe 14 de junho de 2016, que institui a Política
Estadual de Assistência a Filhos de Pais Privados de Liberdade.

Atenciosamente,

~OSÉV;TTI
- PRESIDENTE -

http://www.assembleja

, ESTADO DE GorÁS
. • ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

~

Goiânia, 10 dejaneiro de 2018.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no Sistema de protocolo.

~DACOSTA

	00000001
	00000002
	00000003